UNIVERSITA'" DEGLI STUDI DI GENOVA
AREA DIDATTICA
SERVIZIO SEGRETERIE STUDENTI
SETTORE DOTTORATO DI RICERCA, SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE, ESAMI DI STATO E
MASTER

DR n. 1336del 12 aprile 2021
IL RETTORE

- Visto il Decreto Rettorale n. 1009 del 17 marzo 2021, con il quale ¢ stato bandito il concorso integrativo
per I’ammissione al corso di Dottorato di Ricerca in Ingegneria dei modelli, delle macchine e dei sistemi
per l'energia, I'ambiente e i trasporti, nell’ambito del progetto ETN INSPIRE relativo al XXXVI ciclo;

- Considerato che ai sensi del citato bando, il provvedimento di equipollenza sara adottato ai soli fini
dell’ammissione al concorso € di iscrizione al corso;

- Visto il Verbale del Collegio dei Docenti del corso di Dottorato di Ricerca in Ingegneria dei modelli, delle
macchine e dei sistemi per 1'energia, 'ambiente e i trasporti del 3 aprile 2021;

DECRETA

ART. 1

Sono dichiarati equipollenti a una laurea specialistica/magistrale italiana, ai soli fini dell’ammissione al
concorso di accesso al corso di Dottorato di Ricerca in Ingegneria dei modelli, delle macchine e dei sistemi
per l'energia, 'ambiente e i trasporti nell’ambito del progetto ETN INSPIRE relativo al XXXVI ciclo, i titoli
di studio conseguiti all’estero dai candidati elencati nel prospetto allegato al presente Decreto.

ART. 2

I candidati di cui all’articolo precedente che non hanno presentato, in tutto o in parte, il titolo di studio tradotto
e legalizzato dalla competente rappresentanza diplomatico consolare italiana del paese in cui ¢ stato conseguito
il titolo nonché la “dichiarazione di valore” del titolo stesso resa dalla rappresentanza medesima, sono tenuti a
sanare, a pena di decadenza, entro il termine previsto per 1’iscrizione ai corsi da parte dei candidati ammessi
0, se ci0 non fosse possibile, nei termini stabiliti dall’ufficio competente, la propria posizione amministrativa,
producendo o completando la documentazione suddetta.

IL RETTORE
f.to digitalmente

Firmato digitalmente da:

FEDERICO DELFINO

Universita degli Studi di Genova
Responsabile del procedimento: dott.ssa Ilaria MANTEGAZZA Firmato || 09_04_2021 192858

Seriale certificato: 818306

Valido dal 03-11-2020 al 03-11-2023


Master
Font monospazio
DR n. 1336 del 12 aprile 2021


Allegato

Matricola Stato Nascita Tipo Corso Corso Stato Ateneo
MECHANICAL ASSIUT
5137705 EGITTO Master degree ENGINEERING EGITTO UNIVERSITY
TARBIAT
5136759 IRAN Master degree gﬁg&g{gﬁé IRAN MODARES
UNIVERSITY
:EN%ONAUTICS ISTANBUL
5136814 TURCHIA Master degree ASTRONAUTICS TURCHIA (leijclggégﬁ‘ldy
ENGINEERING
PAKISTAN
CONTROL INSTITUTE OF
5128730 PAKISTAN Master degree SYSTEMS PAKISTAN ENGINEERING
ENGINEERING AND APPLIED
SCIENCES
UNIVERSITE' PAUL
5138618 LIBANO Master degree g[]\l;: gllf\lél]\;{{clﬁlé FRANCIA SABATIER -
TOULOUSE III
INSTITUTE OF
5138674 PAKISTAN Master degree ELECTRICAL PAKISTAN SOUTHERN
ENGINEERING
PUNJAB
UNIVERSITY OF
MECHANICAL ENGINEERING
5138081 PAKISTAN Master degree ENGINEERING PAKISTAN AND
(DESIGN) TECHNOLOGY
PESHAWAR
AEROSPACE
ENGINEERING JAIN UNIVERSITY,
5138960 INDIA Master degree (AIRCRAFT INDIA BANGALORE
PROPULSION)
UNIVERSITY OF
ENGINEERING
5139082 PAKISTAN Master degree Eggﬁ%’gﬁ;ﬁ?’ ER | pAKISTAN AND
TECHNOLOGY
LAHORE
PROCESS, ENERGY
AND TECHNISCHE
5137145 UCRAINA Master degree ENVIRONMENTAL | GERMANIA UNIVERSITAET
SYSTEMS BERLIN
ENGINEERING
AMIRKABIR
5137804 IRAN Master degree gﬁg&g{gﬁé IRAN UNIVERSITY OF
TECHNOLOGY
MANUFACTURING Eﬁ?&gg?ﬁ,\( OF
5138959 PAKISTAN Master degree ENGINEERING E PAKISTAN
MANAGEMENT SCIENCES AND
TECHNOLOGY
THE ARISTOTLE
5137408 GRECIA Master degree E/II\];:(?II;I\I%I]\EI{{CISE GRECIA UNIVERSITY OF
THESSALONIKI
TECHNISCHE
5136748 GRECIA Master degree MECHANICAL GERMANIA UNIVERSITAET
ENGINEERING
BERLIN
NATIONAL
THERMAL ENERGY UNIVERSITY OF
5138278 PAKISTAN Master degree ENGINEERING PAKISTAN SCIENCES AND
TECHNOLOGY
INTERNATIONAL
5138838 PAKISTAN Master degree g;léclggéclgﬁ(} PAKISTAN ISLAMIC
UNIVERSITY




		2021-04-09T19:29:22+0200




